Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CADASTRO
RESERVA DO ANO DE 2020

                    O Prefeito Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a
ordem de classificação final dos candidatos aprovados no processo seletivo simplificado para o Programa
de Estágio Remunerado do Município de Anaurilândia-MS do ano de 2020, torna público que o
candidatos(as) abaixo relacionado, ficam convocados nos seguintes termos:

                   Nas datas de 01, 02 e 03 de Março de 2021, das 08:00h às 13:00h (horário de Brasília), os
candidatos deveram comparecer na Sede da Secretaria Assistência Social, localizada na Rua Floriano
Peixoto n° 855, munido dos seguintes documentos:

I. Atestado/Declaração de matrícula junto à Instituição de Ensino;
II. Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil ou Bradesco)
III. Prova de quitações com obrigação militares, para candidatos do sexo masculino e

maiores de 18 (dezoito) anos;
IV. Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado).

                              ENSINO SUPERIOR

Convocados do Ensino Superior / Sede Município

Class Candidato Curso Pontuação

12° Nayara Carvalho de Almeida Godoy  Enfermagem 7,850

13° Roseleny Aparecida da Silva Serviço Social 7,650

14° Rafael Ferreira Santos Administração 7,208

15° João Dante Galli Júnior  Educação Física 6,958

16° Ketlym Karolline Galli Silva Ciências Contábeis 6,791

17° Ewerton Ricardo Soares da Conceição Ciências Contábeis 6,625

18° Jéssica Lara Santos da Rocha  Ciências Contábeis 6,566

Anaurilândia., 26 de fevereiro de 2021.

                                 EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:ciee@anaurilandia.ms.gov.br